1 / 4

项 目 资 助 与 合 作 协 议

甲方（资助方）：福建省正荣公益基金会

地址：福州市仓山区彼岸城 A 区 9#1701

电话：18060479127

乙方（受款方）：北京桃李天教育咨询中心(有限合伙)

地址：北京市海淀区宝盛南路 1号院奥北科技园领智中心 C座 2F

电话：01062246033

根据国家相关法律规定和福建省正荣公益基金会（以下简称基金会）的宗旨

、使命和资助理念，为保证双方合作的目能有效使用相应资助款，甲、乙双方经过

平等协商，签订协议如下：

1. 项目名称：“掌趣公益-助力未来”

1. 项目概要：

在今天的大学校园里，有不少品学兼优、家庭困难的学生，他们的资金、信

息资源以及实习渠道都相对匮乏，为了顺利完成大学学业他们需要付出很多努力

；“掌趣公益，助力未来”项目为优秀贫困大学生提供资金支持、学习资源以及

职业发展机会，为他们的成长助一臂之力；

本项目内容有：

1、为学生提供资金支持：资助品学兼优的大学生，为大四应届生设立年

度奖学金（6000元-10000 元/人/年），奖金按年度评选发放；

2、为学生提供实习机会：获得奖学金资格的学生可进入掌趣科技实习；

3、受资助学生毕业后同等条件下需优先选择掌趣科技offer。

三、项目实施地：北京

四、项目周期：2018 年 9 月—2018 年 12月

五、项目资金管理方案

5 . 1 、以甲乙双方协商通过的项目预算为准，甲方捐赠金额为人民币

189,051 元（大写：壹拾捌万玖仟零伍拾壹元整）。按双方协商，甲方将总捐赠款

项一次性拨付乙方；项目结项后，乙方应向甲方提交项目周期报告、财务报表、相

关培训活动的记录、图片等资料。

2 / 4

乙方账户信息：

户 名： 北京桃李天教育咨询中心（有限合伙）

账号 0200214309200032403

开户行： 工商银行北京远洋风景支行

6. 项目进展及资金使用情况的监督检查

6.1 甲方有权指派专人对项目的实施进度和财务账目进行部分或全部检查。

6.2 项目总结报告：在项目结束后，乙方应在十五天内向甲方提供项目总结报告

，书面报告项目活动情况和财务状况。

七 、签约方权利义务

7.1 甲方应当按照本协议的约定向乙方提供资助款；乙方有义务按照本协议（包

括本协议附件）的要求，实施甲方所资助的公益项目；乙方应当合理使用资助款

项，厉行节俭，杜绝浪费，努力提高资金的使用效率，促进项目进展和全面完成

，并产生良好的社会效应。

7.2 在本项目实施过程中，乙方作为主要执行方，对项目实施承担执行责任。并

有义务配合甲方因为审计需要提供相关项目开展的原始文字材料、图片（每次不

少于 5 张）、经典案例以及视频等信息。

7 . 3 乙 方 在 执 行 “ 掌 趣 公 益 -

助力未来”项目过程中，应当给相关人员办理人身意外商业保险，并应尽力保证

参与者的人身安全，如出现参与者伤病及意外事故导致的疾病或人身伤害或死亡

，由乙方办理理赔事宜。事故责任与甲方无关。

八、项目宣传与资助方的名誉保证

8.1 双方接受任何形式的媒体采访或向媒体提供与本项目相关的材料时，应当

善意维护对方的名誉。

3 / 4

1. 在本项目范围内，乙方可以在网站和宣传品上按甲方的 VI 标准使用甲方名

称及标识。

2. 在由本项目资助而产生的具有宣传或成果性质的物品或资料中，乙方均应当

在物品或资料的显著位置注明甲方名称。

9. 信息披露

基于甲方规范化和透明化的组织发展原则，甲方有权面向公众披露甲方包括

本项目在内的甲方所资助项目的过程和成果方面的正式或非正式文件，其中包括

但不限于项目建议书、捐赠协议、预算细目、项目实施进展报告、财务检查报告、

评估报告、完成报告、财务开支状况等方面的信息。

10. 法律责任与争议处理方式

在本项目合作过程中，基于项目扩大影响力及宣传的需要，实施本项目而产生的

知识产权成果（包括有关报告、说明、策划方案、统计数据、录音录像、文字作品

、美术作品、摄影作品、商标、专利等），甲乙双方确定上述产品的使用、信息传

播、表演、摄制（录音录像）、广播电台和电视台播放、汇编、出版发行等权利并

达成书面共识后，并无需向对方支付报酬，但需注明相关知识产权的来源。

11. 协议生效与终止

1. 本协议在甲乙双方均签字盖章后生效，有效期为本协议指定项目的项目周

期（原则上以本协议所附项目建议书为准，但可视本协议签订的具体日期酌情顺

延）。

2. 本协议约定的终止情况发生的，有权解除和终止本协议一方应当向其他方发

出解除和终止本协议的通知，并在该通知送达其他方时发生终止协议效力。

3. 本协议终止的，双方应当进行清算，如存在已归还拨付但未使用的款项和物

资的，应当按照约定归还甲方。

13. 补充条款

本协议未尽事宜，由双方另行协商。所形成的补充条款与本协议的内容同等有效

，如补充条款与本协议条款冲突，以补充条款为准。

十四、附则

4 / 4

本协议正本一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等法律效力。

附件 1：项目建议书（含：项目实施计划、项目预算等）

甲方： 乙方：

授权代表： 授权代表：

签字： 签字：

（盖章） （盖章）